
اقتصادی 6

گــروه اقتصــادی- حســن 
روحانی، رئیــس جمهور یکی از راه 
حل های کنترل گرانی مرغ را هدایت 
مردم به سمت مصرف آبزیان برشمرد 
و گفــت: »اگر ما بتوانیــم به قیمت 
مناســب و به اندازه مناسب آبزیان را 
در اختیار مردم قرار دهیم، مسلماً اگر 

عادت مردم از مصرف گوشــت قرمز 
یا گوشــت مرغ حرکت کند به سمت 
آبزیان، خوب این یک تحول بزرگی 
اســت.«. اما نکته این است که بازار با 
ایــن اگر و مگرها تنظیم و ســر به راه 

نمی شود.
اما نگاهی به قیمت انواع آبزیان 

نشــان می دهد قیمت ایــن اقلام نیز 
مانند گوشــت قرمز و مرغ طی سال 
گذشــته با صعود نجومی همراه بوده 
و انواع آبزیان از سبد مصرف بسیاری 
از مردم حذف شده است؛ حتی انواع 
ماهی های پرورشی بخصوص قزل آلا 
که به وفور در کشورمان تولید می شود 

و تــا همین ایام اخیــر، با قیمت های 
مناســب سر سفره بســیاری از مردم 
حتی دهک هــای پایین درآمدی قرار 
داشت، طی ســال گذشته با افزایش 
شــدید قیمت مواجه شده و تقاضای 
مردم برای آن به شــدت کاهش یافته 
اســت. نکته قابل تأمین اینکه رئیس 
جمهور اطلاع نــدارد صعود قیمت 
ارز بــه بالای ۳۰ هــزار تومان قیمت 
همه اقلام مصرفی خانوارها را با رشد 
لجام گسیخته مواجه کرده و این رشد 
لجام گسیخته در کنار بی تدبیری های 
تأمل برانگیز متولیان، معیشت مردم را 
به شدت تحت فشار قرار داده است.

متأســفانه محصولات پروتئینی 
طی ســالیان اخیر با افزایش جهشی 
مواجــه بوده انــد و در حــال حاضر 
کمترین سهم را در سبد غذایی خانوار 
دارنــد و به نظر می رســد با ادامه این 
روند، این اقلام به طور کلی از ســفره 
خانوار حذف خواهند شــد چرا که 
بســیاری از خانوار دیگر توان خرید 

این محصولات را ندارند.
مرغ و صف های طولانی!

تنها امید مردم به مرغ و تخم مرغ 
اســت که قیمت ایــن دو قلم کالا نیز 
در طول ســال با نوســانات شدیدی 
همراه است و عملًا دسترسی خیلی ها 
را به آنهــا محدود می کنــد. اتفاقی 
کــه طی ماه های اخیــر در زمینه مرغ 
شــاهد آن بودیم و ســوءمدیریت ها 
و بی تدبیری هــا، مردم را در شــرایط 
دشــوار بیماری کرونــا به صف های 
طولانــی مــرغ کشــاند و در نهایت 
نیــز دولت مجبور به ایجــاد قرارگاه 
ســاماندهی بازار مرغ بــرای کنترل 
وضعیت بازار شد ضمن اینکه قرارگاه 
مذکور نیز قیمت مصوب مرغ را از ۲۰ 
هــزار و ۴۰۰ تومان به ۲۴ هزار و ۹۰۰ 
تومان افزایش داد تــا تولیدکنندگان 
انگیزه بیشــتری برای تولید و عرضه 

مرغ به بازار داشته باشند.
در حــال حاضر قیمت این کالا 
در بــازار تا حدود زیــادی به تثبیت 
رســیده و به نرخ مصــوب نزدیک 
شده اما همچنان مشکلاتی در حوزه 
تأمین نهاده های دامی و قیمت جوجه 
یک روزه وجود دارد که نگرانی هایی 
را دربــاره افزایش مجــدد قیمت در 

ماه های آینده ایجاد کرده است.
قیمت مــرغ زمانی کــه دولت 
حســن روحانی در ســال ۹۲ روی 
کار آمد حــدود ۶,۴۰۰ تومان در هر 
کیلوگــرم بود و اکنــون قیمت مرغ 
غیردولتــی در مغازه ها بالای ۳۵ هزار 
تومان اســت؛ ۶ برابر شدن قیمت این 

ماده پروتئینی در دوره مدیریت دولت 
یازدهم و دوازدهم موجب شده مرغ 
طی دو ســال گذشته از سبد مصرف 
نه فقط دهک های پایین درآمدی بلکه 
حتی دهک های متوســط نیز حذف 
شــده یا مصرف آن به شدت کاهش 
یابد؛ حذف یــا کاهش مصرف مرغ 
در سبد مصرف بسیاری از خانوارها 
طی دو سال گذشــته در حالی است 
که از سال ۹۷ با افزایش شدید قیمت 
گوشــت قرمز و حذف آن از ســبد 
مصرف خانوارها، مرغ جایگزین آن 

شده بود.
گوشت قرمز، محصولی که 
عملًا از سبد خانوار حذف شده 

است
در این میــان، بــازار پرتلاطم 
گوشــت قرمز و افزایش سرسام آور 
قیمت این محصول باعث شــده که 
گوشــت عملًا از سبد مصرف دهک 
پایین و حتی متوســط جامعه حذف 
شود. بر اســاس گزارش های میدانی 
قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی 
هم اکنون ۱۶۲ هزار تومان و گوشت 
گوســاله )مغز ران( ۱۳۱ هزار تومان 
اســت.اخیراً نیز علــی اصغر ملکی، 
رئیس اتحادیه گوشــت گوسفندی 
در گفتگــو با خبرنــگار مهر قیمت 
هر کیلوگرم شــقه بدون دنبه را برای 
مصرف کننده ۱۴۰ هزار تومان اعلام 
کرد و گفت: بازار گوشت گوسفندی 
بــه دلیل عدم توان خرید مردم، دچار 

رکود شده است.
وی تصریح کرد: بازار گوشــت 
گوســفندی کم رونق و درگیر رکود 
است چرا که مردم توان خرید ندارند 
و کاهش تقاضا منجر به ثبات قیمت ها 
شده است. ملکی قیمت هر کیلوگرم 
شقه بدون دنبه گوسفندی خرید مغازه 
دار را ۱۲۷ تــا ۱۳۰ هزار تومان عنوان 
و اضافه کرد: قیمت هر کیلوگرم شقه 
بدون دنبه با اعمال ۱۰ درصد ســود 
برای مصرف کننده نهایی حدود ۱۴۰ 

هزار تومان است.
قیمت های عجیب و غریب 

آبزیان در بازار!
محصولات شیلاتی و آبزی نیز 
طی سالیان اخیر با افزایش قیمت های 
چشمگیری مواجه بوده اند به طوری که 
حتی تن ماهی که قابل دسترس ترین 
کالا در این زمینه بود، ســال گذشــته 
افزایش قیمت سرسام آوری را تجربه 
کــرد و هم اکنــون حداقل قیمت آن 

حدود ۲۶ هزار تومان است.
همچنیــن قیمت هــر کیلوگرم 
میگو از حــدود ۹۰ هــزار تومان تا 
حدود ۲۰۰ هزار تومان متغیر اســت، 
قیمت ماهی کیلکا نیز حدود ۲۵ هزار 
تومــان در هر کیلوگرم، ماهی قزل آلا 
از ۵۰ تــا ۹۰ هزار تومان، ماهی حلوا 
ســیاه حدود ۲۰۰ هزار تومان، ماهی 
سفید از حدود ۱۱۰ تا ۱۷۰ هزار تومان 
و ماهی شــیر نیز از ۱۱۰ تا ۲۰۰ هزار 

تومان است.

با چنین نرخ هایــی، جایگزین 
شــدن آبزیان به جای مرغ و گوشت 
در ســفره مردم، با توجه به دســت 
فرمانی که دولت دوازدهم دارد، امری 
غیرممکن است و به نظر می رسد برای 
دولت راحت تر آن است که بازار مرغ 
را از نابسامانی موجود برهاند و آن را 
به سبد مصرف آحاد مردم بازگرداند.
تخم مرغ، کالایی در نوسان

در این میان، تخم مرغ نســبت 
به ســایر محصولات پروتئینی قیمت 
مناســب تری دارد و هم اکنون قیمت 
هر شانه دو کیلویی آن ۳۱ هزار تومان 
است، البته هم اکنون شرایط بازار این 
محصول مناسب نیست و به دلیل تولید 
زیاد و عدم تقاضا برای آن، قیمت رو 
به کاهش است. در مقاطعی از سال که 
تقاضا برای تخم مرغ افزایش می یابد 
شــاهد افزایش شدید قیمت این کالا 
نیز هســتیم به طوری که سال گذشته 
نیز بارها و بارها در این زمینه شــاهد 
چالش بودیــم. بنابراین کاملًا واضح 
است که اگر دولتمردان چاره ای برای 
کنترل بــازار محصولات پروتئینی از 
کنترل قیمت تمام شده تولید، حذف 
واســطه ها و دلالان و… نکننــد در 
آینده ای نه چنــدان دور محصولات 
پروتئینی به طور کامل از سفره خانوار 
حذف می شــود و به تبع آن سلامت 
جامعه نیز دچار مشــکل می شود که 
این هزینه هــای هنگفتی را بر دوش 

دولت ها قرار خواهد داد.

محصولات پروتئینی طی سالهای اخیر با افزایش قیمت مواجه بوده اند و در حال حاضر کمترین سهم را در سبد غذایی خانوار دارند،
 با ادامه این روند و در کوتاه مدت، به طور کلی از سفره خانوار حذف می شوند.

آبزیان هم ازسفره مردم حذف شد!

گروه اقتصادی -معاون برنامه ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی شهرداری بندرعباس 
جزئیات تبدیل وضعیت نیروهای شــرکتی 
این شــهرداری را تشریح کرد. محمد مهدی 
جهانبخش در ارتباط بــا مجوز قراداد انجام 
کار معین کارکنان این شــهرداری اظهار کرد: 
ســازمان استخدامی کشــور طی نامه ای در 
بهمن ماه سال گذشته بر اساس بخشنامه وزیر 
کشور به ســازمان شهرداری ها، نحوه تبدیل 
وضعیت نیروهای شــرکتی به قرارداد انجام 
کار معین با فرآیند اجرایی به استانداری های 

سراسر کشور را ابلاغ کرده است.
وی با اشــاره به اینکه این بخشــنامه به 
شــهرداری بندرعباس نیز ارجاع شده است، 
در تشــریح فرآیند انجــام این کار، گفت: در 
مرحله اول باید بر اســاس فرم های ارسالی، 

بارگذاری اسامی و مشخصات تمامی پرسنل 
پیمانی، رسمی، قراردادی و همچنین نیروهای 
شــرکتی در ســامانه ای که از سوی سازمان 
شهرداری های کشور اعلام شده، انجام شود.

معاون برنامه ریزی و توســعه ســرمایه 
انســانی شــهرداری بندرعباس ادامه داد: در 
مرحله بعدی، بررســی صحت اطلاعات و 
مســتندات توسط کمیته طبقه بندی در کمیته 

کلانشهرها و مراکز استان ها انجام می شود.
سهمیه تبدیل وضعیت  نیروهای 
شرکتی شــهرداری بندرعباس هنوز 

مشخص نشده است
جهانبخش در تشــریح ادامه روند این 
موضوع، عنوان کرد: با بارگذاری مشخصات 
خواســته شــده، طبق آنچه از سوی سازمان 
شهرداری های کشــور اعلام شده، بر اساس 

چارت و ساختار موجود هر شهرداری میزان 
سهمیه قابل تخصیص مشخص می شود.

معــاون شــهردار بندرعباس بــا تاکید 
بر ارزیابــی نیروها بــرای تبدیل وضعیت، 
تصریح کرد: در بخشــنامه دریافت شده، طی 
یک جدول شــاخص ارزیابی تعیین اولویت 
مشمولین و واجدین شرایط تبدیل وضعیت 

مشخص شده است.
ممکن است همه نیروهای شرکتی 

تبدیل وضعیت نشوند
وی بــا اظهــار اینکــه ممکن اســت 
سهمیه ای که از سوی سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشــور اعلام می شود، به تعداد 
کلیه پرسنل نباشد، اضافه کرد: جدول تعیین 
شــده، مجموعا ۱۰۰ امتیــاز دارد که با توجه 
به امتیاز مشــخص شده در بخش هایی مانند 

تحصیلات دانشــگاهی، تجربــه و مصاحبه 
تخصصــی، وضعیت نیروها را مشــخص 

می کند.
جهانبخش در تشریح چگونگی مصاحبه 
تخصصی نیز عنوان کرد: این مصاحبه به دلیل 
تســهیل، تســریع و دقت در انجام امور، به 
صورت کتبی انجام می شود.وی ادامه داد: در 
بحث مــدرک تحصیلی، امتیاز برای کاردانی 
پنج، کارشناســی ۱۰، کارشناسی ارشد ۱۵ و 
دکتری ۲۰ امتیاز اســت.معاون برنامه ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی شهرداری بندرعباس 
با اشــاره به چگونگی محاسبه سابقه تجربی، 
افزود: امتیازدهی به سابقه خدمت در مجموعه 
شــهرداری از طریق شرکت های تامین نیرو، 
مشروط به پرداخت حق بیمه به شعبات تامین 
اجتماعی و به ازای هر سال سابقه، چهار امتیاز 

است.
برگزاری آزمون کتبی

جهانبخش تصریح کــرد: آزمون کتبی 
نیز به تنهایــی حداکثر۲۰ امتیاز برای هر فرد 

خواهد داشت.
وی گفــت: در تبدیــل وضعیت هــا، 
۲۵ درصــد مجموع ســهمیه اختصاصی از 
سازمان شــهرداری ها، برای رعایت ماده ۲۱ 
قانون جامع خدمات رســانی بــه ایثارگران 
 اختصاص یافته و پس از راستی آزمایی اعمال 

می شود.
معاون برنامه ریزی و توســعه ســرمایه 
انســانی شــهرداری بندرعباس در انتها نیز 
تاکید کرد: هر فرد باید برای ورود به پروســه 
 تبدیل وضعیت حداقل ۴۰ امتیاز را کســب 

کرده باشد.

گروه اقتصادی -تفاهمنامه همکاری بین مرکز داوری اتاق بازرگانی بندرعباس 
و اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان استان هرمزگان با حضور صفا رییس 
اتاق بازرگانی بندرعباس، بازرگان رییس اتحادیه آبّزیان استان هرمزگان و کناری 

زاده رییس مرکز داوری اتاق بازرگانی بندرعباس به امضا رسید.
مهرداد بازرگان رییس اتحادیه آبزیان استان هرمزگان در نشست امضای این 
تفاهمنامه گفت: با توجه به اینکه بخش آبزیان طیف عظیمی از نیروی انســانی در 
بخــش های مختلف را راهبری و مدیریت می کند بدون شــک ایجاد اختلافات 

حقوقی امری عادی و بدیهی است.
وی افزود: امضا این تفاهمنامه می تواند اختلافات احتمالی اعضا را خارج از 

نوبت دادگاه و از طریق مرکز داوری اتاق بازرگانی حل و فصل نماید.
بازرگان بیان کرد: این تفاهمنامه با هدف رسیدگی تخصصی و دقیق و نظامند 
اختلافات در حوزه آبزیان منعقد شــده اســت که بدون شک امورات حقوقی این 

بخش را با نظم بیشتری و بدون فرصت سوزی به پیش خواهد برد.
در پایان این نشست تفاهمنامه مذکور به امضا طرفین رسید.

 هیچ ابهامی در تبدیل وضعیت ها وجود ندارد

گروه اقتصادی- بــا توجه به 
موانعی کــه در ترخیــص کالاهای 
اساســی در بنادر وجود داشته و مانع 
از تســهیل و تســریع ترخیص آنها 
شــده اســت، اخیرا طی جلسه ای 
بین دستگاه های مربوطه، مشکلات 
اصلــی در اظهــار، ترخیص و انتقال 
کالاهای اساسی در بازار، بررسی شد 
و پیشنهاداتی برای تسهیل شرایط طی 
گزارشــی از سوی معاونت اقتصادی 
دولــت به رئیس جمهور ارائه شــده 

است.
بــا وجود اقداماتی که در ســال 
گذشــته و به ویــژه در آبان ماه و طی 
مصوبات ســتاد هماهنگی اقتصادی 
دولت برای تســهیل ترخیص کالا از 
گمــرک و بنادر در دســتور کار قرار 
گرفت ،همچنان برخی مسائل موجب 

مشکلاتی در این جریان شده است.
 ایــن در حالی اســت که طبق 
آخرین گــزارش گمرک، تــا پایان 
فروردین ماه ســال جاری در مجموع 
۴.۲ میلیون تن کالای اساسی در بنادر 
دپو شده است که از این میزان حدود 
۳.۱ میلیون تــن در بندر امام خمینی 
)ره( دپو شــده است و در مجموع با 

احتساب کالاهایی که در شناورهای 
کنار اسکله و یا منتظر در لنگرگاه برای 
تخلیه هســتند بیش از ۵.۲ میلیون تن 
کالای اساسی در گمرک و بنادر وجود 

دارد. 
امــا اخیرا طی جلســه معاونت 
اقتصــادی دولــت و دســتگاه های 
مربوطه در حوزه تجارت بررسی هایی 
در رابطه با مشکلات اصلی در اظهار، 
ترخیص و انتقال کالاهای اساسی به 
بازار صورت گرفته و پیشنهاداتی در 
این رابطه مطرح شد که در نهایت در 
قالب گزارشی به رئیس  جمهور اعلام 

شده است. 
این که در این رابطه چه مسائلی 
مطــرح بوده و چه پیشــنهاداتی ارائه 
شــده اســت، ارونقی -معاون فنی 
گمرک ایران- توضیحاتی ارائه کرد که 
نشان داد حداقل شش مانع در کندی 
ترخیص کالاهای اساسی سهم داشته 
و برای تعدیل آنها هشــت پیشــنهاد 

مطرح شده است .
باز هــم تامین ارز در صدر 

قرار گرفت 
این مقام مسئول در گمرک ایران 
با اشــاره به برخی مشــکلات اصلی 

اعلام شده در رابطه با اظهار، ترخیص 
و انتقال کالاهای اساسی به بازار گفت:  
مشکلات تأمین و انتقال ارز  ترجیحی 
از عمده این مســایل است که در کنار 
آن عدم صــدور اعلامیه تامین ارز به 

صورت اعتباری برای کلیه صاحبان 
کالا که بــا رویه اعتبــاری کالاهای 
اساسی را وارد بنادر و گمرک کرده اند 

نیز مورد توجه خواهد بود.
وی ادامه داد: طولانی شدن زمان 

صدور مجوزهای قانونی، تطویل در 
صدور مجــوز بازارگاه وزارت جهاد 
کشاورزی، عدم وجود ناوگان حمل 
و نقل متناســب با موجودی کالاهای 
ترخیص قطعی شده و همچنین عدم 

تمکن مالی برخی صاحبان کالا جهت 
پرداخــت حقــوق ورودی از جمله 
مسائلی است که پیش روی ترخیص 

کالاها قرار دارد. 
تخصیص  تامین ارز روان 

شود
معاون فنی گمرک ایران در مورد 
ایــن که چه پیشــنهاداتی در رابطه با 
تسهیل شرایط موجود ارائه شده است، 
بیان کرد که هر یک از دســتگاه های 
مربوطه به ویژه بانک مرکزی، گمرک 
ایران و وزارت صمت باید اقداماتی را 
جهت تسریع ترخیص کالا در دستور 
کار قــرار دهند ، این در حالی اســت 
که در این جلســه پیشنهاد شد بانک 
مرکــزی در رویــه ارائه تخصیص  و 
تامین ارز تا حد امکان تعدیلات لازم 
را به عمــل آورده تا واردات کالاهای 

اساسی روان تر صورت بگیرد. 
اعــلام درخواســت وارد 
کنندگان به صورت اعتباری به 

بانک 

به گفته ارونقی، گمرک ایران نیز 
باید به تمامی اشخاصی که واردات به 
صورت اعتباری انجام داده اند اعلام 
کند که درخواســت خود را به بانک 
مرکزی اعلام و این بانک نیز در اسرع 
وقت نسبت به موافقت با درخواست 

آنها اقدام کند. 
ترخیص ۹۰ درصدی تمدید 

شود
معاون فنی گمرک ایران از دیگر 
پیشنهادات ارائه شــده در این رابطه 
را موضــوع ترخیــص ۹۰ درصدی 
کالاهای اساســی اعلام کرد و گفت: 
براساس مصوبه آبان ماه سال گذشته 
ستاد تنظیم بازار، مجوز ترخیص ۹۰ 
درصدی کالاهای اساسی صادر شده 
بــود که تا اســفندماه در جریان قرار 
داشــت، اما لازم است که این مجوز 
تمدید شــده و تمامی دســتگاه های 

اجرایی در مورد آن هماهنگ باشد. 
 گمرک مانع از متروکه شدن 
کالاهای ترخیص درصدی شود 
وی  افزود: در این رابطه پیشنهاد 
شد تا گمرک ایران باید از متروکه کردن 
کالاهای اساسی ترخیص درصدی تا 
تعییــن تکلیف نهایی کالا جلوگیری 

کرده و این امکان را داشــته باشــد تا 
نســبت به جایگزینــی درصدی از 
کالاهای اساسی جدیدالورود به جای 
اقلام قبلی جهت جلوگیری از فســاد 

آن اقدام کند. 
و اما تکلیف وزارت جهاد در 

بازارگاه...
ارونقی همچنین در مورد سامانه 
بازارگاه یادآور شــد که پیشنهاد شده 
وزارت جهاد کشــاورزی در مهلت 
زمانــی تعیین شــده تخلیه کالاهای 
اساســی نسبت به تادیه مجوز سامانه 
بــازارگاه اقــدام کــرده و هیچ گونه 
ایســتایی از جهــت صــدور مجوز 
بازارگاه در تشــریفات ترخیص کالا 
ایجاد نشــود. ضمن ایــن که صدور 
مجوز سیستمی قرنطینه نباتی به عنوان 
یکــی از مجوزهای قانونی مربوط به 
کالاهای اساسی به منزله صدور مجوز 

بازارگاه تلقی شود.
معاون فنی گمــرک ایران ابراز 
امیدواری کرد که در صورت موافقت 
رییس جمهور  با پیشــنهادات مطرح 
شده و هماهنگی دستگاه های مربوطه، 
زمینــه تســهیل و ترخیص کالاهای 

اساسی بیش از گذشته فراهم شود.

معاون فنی گمرک ایران:

زمان ترخیص کالاهای اساسی مشخص شده است

انعقاد تفاهمنامه همکاری بین مرکزی 
داوری اتاق بازرگانی بندرعباس و اتحادیه 

تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان هرمزگان

جهانبخش جزئیات تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی شهرداری بندرعباس را تشریح کرد:

اسناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری صنعتی جهت 
احداث کارخانه یخ در شهر پارسیان بر اساس مصوبات 
شماره 31۹۰/هـ مورخ 1386/۰6/14 و  4۰8۹/هـ مورخ 

13۹۰/۰1/23 و 45137/۹5/6۰۹ مورخ 13۹5/11/23 
هیات مدیره محترم سازمان ملي زمین و مسکن

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، ارائه 
تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره 
کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم 
بایســتی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز 

عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.
مهلت دریافت اســناد مورخ 14۰۰/۰3/۰5ســاعت14، تاریخ تحویل 
اســناد 14۰۰/۰3/۰6ساعت 12و  بازگشایي پاکات مورخ 14۰۰/۰3/۰8 
ســاعت1۰، بارگذاري وارائه موافقت اصولي الزامي، برنده مزایده از 
طریق سایت ســتاد ایران انجام مي گیرد ورعایت قانون منع مداخله 

کارکنان دولت الزامي مي باشد.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

شناسه : 1127۰5۰ راه وشهرسازی استان هرمزگان

اداره كل راه و شهرسازي استان 
نوع واگذاریهرمزگان )آگهی شماره 1400-12(

واگذاری اراضی واقع در حریم شهر به اشخاص دارای جواز تاسیس از مراجع ذیصلاح به 
صورت اجاره موقت، بر اساس مصوبات شماره 3190/هـ مورخ 1386/06/14 و 3200/609 

مورخ 90/02/02هیات مدیره محترم سازمان ملي زمین و مسكن
زمینمورد فراخوان

شهر پارسیان نشانی

3000741/1100Y702960/2920Xمختصات مرکز زمین

از پلاک13 فرعی از 582 اصلی به شماره دفتر الكترونیكی 139920323164000274پلاک ثبتی

صنعتیکاربری
داردوضعیت سند

جهت احداث کارخانه یخموضوع موافقت اصولی
1804/6مساحت عرصه )متر مربع(

حمید نظری رباطی،عبدالسلام بنائی زاده،فرهاد معمار دوستنام کارشناسان
تاریخ 99/09/29تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان 
شماره 99/442/11رسمی دادگستری استان هرمزگان

شماره های 991523/0001108 مورخ 99/10/04 ورأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي
991623/0001457 مورخ 99/12/17 

تخلیهوضعیت زمین

                                                                           شش دانگ

حداکثر 6 ماه پس از نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستریمهلت زمانی واریز وجه )عقد قرارداد(
5مدت اجاره )سال(

شرایط پرداخت اجاره)نقد و اقساط(

                               نقد                                                           نقد و اقساط
قیمت پایه اجاره بهای پنج 

ساله )ریال(
قیمت پایه اجاره بهای سال 

اول )ریال( نقدی
قیمت پایه اجاره بهای چهار 

سال )ریال(اقساط
5% قیمت پایه اجاره بهای پنج 

ساله)ریال(

686/040/00086/400/000599/640/00034/302/000

نوبت دوم

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابي و....

انواع سبزیجات خشك 

انواع شوري و ترشیجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبمیوه و آبغوره هاي تازه با کیفیت عالي

 انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن:  93703٤2809- آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز٤ صدف، جنب میوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١٦

دوشنبه 6 اردیبهشت 1400، 13 رمضان 1442 ،26 آپریل 2021، شماره 3719

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی  بصورت فشرده پروژه  تکمیل رینگ جزیره 
لارک بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

 فراخوان ارزیابی كيفی )  18-1400( ) موضوع ماده 7 آیين نامه اجرایي نظام مستند سازي( 

1- نوع فراخوان: فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی  بصورت 
فشرده

2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات تکمیل رینگ جزیره لارک شــامل : اجراي 
عملیات پل سازی ،خاکي ، آسفالت و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه 

ها و مشخصات فني اجرایي.
4- زمان و محل توزیع/فروش

-   زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی ومناقصه : روز دوشنبه مورخ 14۰۰/۰2/۰6 
ساعت 1۰

-    زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی ومناقصه : روز  دوشنبه   مورخ  14۰۰/۰2/13 
ساعت 14

5-محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد 
از طریق سایت تدارکات الکترونیگی دولت 

) ستاد ایران (  انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیگی دولت 

) ستاد ایران ( 
 -  مهلت و زمان تســلیم اســناد ارزیابی ومناقصه:  روز  ســه شــنبه مورخ  

14۰۰/۰2/28 ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:

الف-   ارائه حسابرسی بروز شده و گواهی صلاحیت ایمنی الزامی است.
8-شرایط مناقصه گران:

 الف( - داشــتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي 
شــرکت در مناقصه  و ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشتن ظرفیت خالي   د( 

داشتن حداقل رتبه 4 راه و ترابری
۹- تاریخ بازگشــایي پاکت ها :ساعت 1۰ روز  چهارشنبه مورخ 14۰۰/۰2/2۹ 
در محل ســاختمان شــماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان به آدرس: 
بندرعباس- بلوار امام خمینی- جنب ناحیه انتظامی- ســاختمان شماره یک 

اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه : 1127۰88اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان

مدت اجراي پروژهبرآورد اوليه بر اساس فهرست بها راه و باند سال 1400 )ریال(شهرستاننام پروزه
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